
  
 

Deutsche Meisterschaft                                                                        03. Juli  2004 
3. Lauf  Melsungen                                                     
 
 
 
 
ELITE                                                        
 
 Fahrer :   8 genannt,  8 gestartet,  7 gewertet,  1 nicht gewertet 
________________________________________________________________________________________________ 
Pl.  Nr. Name                 Club                 R1  R2  R3          ZP  OS 1S 2S 3S  Ges. WP. 
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 
  Bewerber: XXL Erdgas/Koxx                          
  1.   1 Hösel, Marco         MSC Thalheim          9   4   8              12  7  2  0  21    20 
  Bewerber: Bikes in Motion                          
  2.   4 Nachtsheim, Sascha   MSC Melsungen        31  26  26               3  3  1  1  83    17 
  Bewerber: X-TAS-J                                  
  3.   7 Straube, Sascha      MSC Großhabersdorf   25  31  30               5  1  0  0  86    15 
  4.   2 Hampel, Michael      MSC Thalheim         25  30  32               1  3  3  0  87    13 
  Bewerber: Trial Team Hoffmann                      
  5.  13 Mrohs, Thomas        MSC Schatthausen     29  32  28               0  4  3  0  89    11 
  6.  14 Mücke, Felix         TC Stadtlohn         32  36  31               1  2  1  0  99    10 
  Bewerber: Centurion                                
  7.  15 von Kahlden, Maurice BMX-Club Wttg.       40  40  35               0  0  0  0 115     9 
       5 Helbig, Thomas       Double P Dresden     40                     Ausgefallen  
________________________________________________________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
JUNIOREN                                                     
 
 Fahrer :   9 genannt,  9 gestartet,  9 gewertet,  0 nicht gewertet 
________________________________________________________________________________________________ 
Pl.  Nr. Name                 Club                 R1  R2  R3          ZP  OS 1S 2S 3S  Ges. WP. 
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 
  Bewerber: Bikes in Motion                          
  1. 120 Thomä, Marco         TSV Kitzscher        10   9  10               4 11  1  2  29    20 
  Bewerber: Team Hoffmann                            
  2. 101 Hoffmann, Sebastian  MSC Schatthausen     17  15  13               4  6  3  1  45    17 
  Bewerber: Bikes in Motion                          
  3. 103 Heller, Felix        RSG Hannover         17  13  18               5  6  1  0  48    15 
  Bewerber: Trial Team Hoffmann                      
  4. 106 Schrom, Max          MSC Schatthausen     26  29  23               0  3  2  1  78    13 
  5. 104 Henoch, Thomas       TSV Kitzscher        23  30  30               1  1  2  1  83    11 
  6. 124 Flath, Christian     MSC Thalheim         31  26  28               1  1  0  3  85    10 
  Bewerber: The Strongest                            
  7. 105 Rall, Daniel         MSC Hornberg         30  29  27               0  1  3  0  86     9 
  8. 110 Bardtke, Christian   RV Goßfelden         32  30  29               1  0  1  0  91     8 
  9. 109 Weisgerber, Christi. TSF St. Wendel       28  35  30               0  1  1  0  93     7 
________________________________________________________________________________________________ 
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Deutsche Meisterschaft                                                                        03. Juli  2004 
3. Lauf  Melsungen                                                     
 
 
JUGEND                                                       
 
 Fahrer :   14 genannt,  14 gestartet,  14 gewertet,  0 nicht gewertet 
________________________________________________________________________________________________ 
Pl.  Nr. Name                 Club                 R1  R2  R3          ZP  OS 1S 2S 3S  Ges. WP. 
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 
  Bewerber: Trial Team Hoffmann                      
  1. 202 Mrohs, Matthias      MSC Schatthausen      7   5   2              11  3  1  0  14    20 
  Bewerber: Bikes in Motion/Radhaus Melsungen        
  2. 204 Barthel, Jonas       MSC Melsungen         5   4   7               9  4  2  1  16    17 
  3. 209 Burger, Dominik      RMSC Oelbronn         9  22  14               3  3  4  0  45    15 
  Bewerber: Team Hoffmann                            
  4. 205 Keller, Dennis       MSC Schatthausen     15  17  22               1  1  7  0  54    13 
  Bewerber: MSC Thalheim                             
  5. 212 Lang, Oliver         MSC Thalheim         17  21  20               2  2  2  1  58    11 
  6. 213 Himmelmann, Patrick  MSC Schatthausen     18  22  21               1  4  1  0  61    10 
  7. 206 Engelmann, Andre     TSC Schönborn        20  20  21               1  4  0  1  61     9 
  8. 225 Laukamp, Daniel      TC Stadtlohn         19  24  18               0  3  2  2  61     8 
  9. 216 Wiegand, Timo        MSC Melsungen        21  21  25               2  2  0  0  67     7 
  Bewerber: Thalheim II                              
 10. 211 Müller, Stefan       MSC Thalheim         29  23  19               0  2  1  1  71     6 
 11. 210 Röhm, Matthias       BMX-Club Wttg.       28  27  25               0  0  0  2  80     5 
 12. 218 Richter, Sandro      TSC Schönborn        30  29  25               0  0  0  0  84     4 
  Bewerber: Mauer's Bike Shop                        
 13. 223 Mäder, Christian     TSV Heiligenrode     30  30  25               0  0  0  0  85     3 
  Bewerber: Mauer's Bike Shop                        
 13. 224 Brieden, Sven        TSV Heiligenrode     30  30  25               0  0  0  0  85     3 
________________________________________________________________________________________________ 
 
 
 
 
SCHÜLER                                                      
 
 Fahrer :   18 genannt,  18 gestartet,  16 gewertet,  2 nicht gewertet 
________________________________________________________________________________________________ 
Pl.  Nr. Name                 Club                 R1  R2  R3          ZP  OS 1S 2S 3S  Ges. WP. 
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 
  Bewerber: Bikes in Motion/Koxx                     
  1. 303 Bettenhausen, Ann C. MSC Melsungen         1   6  10               9  3  0  0  17    20 
  Bewerber: Team Hoffmann                            
  2. 301 Peter, Julian        MSC Schatthausen      7  10   9               2  6  4  1  26    17 
  Bewerber: Mauer's Bike Shop                        
  3. 309 Wenzel, Wolfgang     TSV Heiligenrode     13  19  12               3  2  1  1  44    15 
  4. 311 Schultheiß, Mirjam   BMX-Club Wttg.       14  21  18               2  1  1  2  53    13 
  5. 307 Bergner, Martin      RSV Berchtesgadene   17  24  12               1  2  1  2  53    11 
  6. 315 Wobbe, Matthias      MSC Melsungen        20  23  17               1  0  1  3  60    10 
  7. 305 Mossemann, Jan       MSC Schatthausen     21  20  22               0  1  1  2  63     9 
  8. 310 Pause, Michi         MTG Kiefersfelden    22  21  21               0  2  1  0  64     8 
  Bewerber: Team Hoffmann                            
  9. 319 Wagner, Florian      MSC Schatthausen     22  20  25               0  0  2  1  67     7 
  9. 321 Kneißl, Dimitri      MSC Schatthausen     22  25  20               0  0  2  1  67     7 
 11. 325 Krüger, Felix        Tus Bramsche         25  23  23               0  0  0  2  71     5 
 12. 316 Ditton, Robin        MSC Schatthausen     22  25  25               0  0  1  0  72     4 
 13. 306 Philipp, Robert      MSC Schatthausen     25  23  25               0  0  0  0  73     3 
 14. 318 Dobrawa, Jonathan    TuS Bramsche         25  25  25               0  0  0  0  75     2 
  Bewerber: Mauer's Bike Shop                        
 14. 326 Schröder, Marc       TSV Heligenrode      25  25  25               0  0  0  0  75     2 
 16. 323 Jankowski, Jens      MSC Schatthausen     25  25  30               0  0  0  0  80     1 
     312 Wacker, Jan Thore    TSV Winsen-Luhe      22                     Ausgefallen  
     320 Salzmann, Lars       MSC Melsungen        25                     Ausgefallen  
________________________________________________________________________________________________ 
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Deutsche Meisterschaft                                                                        03. Juli  2004 
3. Lauf  Melsungen                                                     
 
 
SCHÜLER U 13                                                 
 
 Fahrer :   8 genannt,  8 gestartet,  8 gewertet,  0 nicht gewertet 
________________________________________________________________________________________________ 
Pl.  Nr. Name                 Club                 R1  R2  R3          ZP  OS 1S 2S 3S  Ges. WP. 
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 
  1. 405 Hauf, Matthias       RMSC Oelbronn         0   2   5              12  1  1  0   7    20 
  2. 404 Fix, Robin           MSC Hornberg          6   7   5               7  5  0  1  18    17 
  3. 401 Schnitz, Timo        RMSC Oelbronn         9  11  10               2  3  6  2  30    15 
  Bewerber: Team Hoffmann                            
  4. 415 Hoffmann, David      MSC Schatthausen     13  14  16               3  1  2  3  43    13 
  5. 410 Bardtke, Simon       RV Goßfelden         12  12  20               3  0  4  2  44    11 
  6. 406 Gerath, Ralph        BMX-Club Wttg.       18  18  17               0  3  2  1  53    10 
  Bewerber: Maurers Bike Shop                        
  7. 419 Toffel, Tobias       TSV Heiligenrode     22  20  25               1  0  1  0  67     9 
  Bewerber: Mauer's Bike Shop                        
  8. 418 Michaelis, Enrico    TSV Heiligenrode     25  23  20               0  0  1  2  68     8 
________________________________________________________________________________________________ 
 
 
 
 
SCHÜLER U 11                                                 
 
 Fahrer :   13 genannt,  13 gestartet,  13 gewertet,  0 nicht gewertet 
________________________________________________________________________________________________ 
Pl.  Nr. Name                 Club                 R1  R2  R3          ZP  OS 1S 2S 3S  Ges. WP. 
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 
  Bewerber: Bikes in Motion                          
  1. 503 Wobbe, Jan-Frederic  MSC Melsungen         2   1   5               8  6  1  0   8    20 
  Bewerber: Bikes in Motion                          
  2. 502 Riedemann, Simon     MSC Melsungen         5   3   7               5  7  2  0  15    17 
  3. 501 Pils, Raphael        MSC Schatthausen      3   8   9               6  4  3  0  20    15 
  Bewerber: Trial Team Hoffmann                      
  4. 507 Sandritter, Albert   MTG Kiefersfelden     9   7   9               4  3  3  4  25    13 
  5. 504 Ganz, Pascal         MSC Melsungen        15  13  14               3  3  1  1  42    11 
  Bewerber: Bikes in Motion                          
  6. 510 Brieden, Elisa       TSV Heiligenrode     16  23  19               0  2  2  0  58    10 
  7. 508 Fix, Romina          MSC Hornberg         20  20  23               0  0  1  3  63     9 
  8. 509 Faller, Maximilian   MSC Hornberg         19  22  25               0  0  2  1  66     8 
  9. 511 Sandritter, Jonathan MSC Schatthausen     24  22  23               0  0  1  1  69     7 
 10. 505 Salzmann, Till       MSC Melsungen        24  25  25               0  0  0  0  74     6 
 10. 515 Göppel, Bastian      RSG Harsewinkel      24  25  25               0  0  0  0  74     6 
 12. 513 Weinberger, Dan      MSC Melsungen        25  25  25               0  0  0  0  75     4 
 12. 514 Hiller, Alexander    RMSC Oelbronn        25  25  25               0  0  0  0  75     4 
________________________________________________________________________________________________ 
 www.TrialTool.de (©) Tel.:06222/72874      Nr. 200423                           Zeit: 15:55 
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Deutsche Meisterschaft                                                                       04. Juli  2004 
4. Lauf  Melsungen                                                     
 
 
 
 
ELITE                                                        
 
 Fahrer :   6 genannt,  6 gestartet,  6 gewertet,  0 nicht gewertet 
________________________________________________________________________________________________ 
Pl.  Nr. Name                 Club                 R1  R2  R3          ZP  OS 1S 2S 3S  Ges. WP. 
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 
  Bewerber: XXL Erdgas/Koxx                          
  1.   1 Hösel, Marco         MSC Thalheim          3   1   2              20  2  2  0   6    20 
  2.   2 Hampel, Michael      MSC Thalheim         23  18   7               4  6  7  3  48    17 
  Bewerber: X-TAS-J                                  
  3.   7 Straube, Sascha      MSC Großhabersdorf   19  15  19               6  2  7  4  53    15 
  Bewerber: Trial Team Hoffmann                      
  4.  13 Mrohs, Thomas        MSC Schatthausen     21  20  22               3  7  2  4  63    13 
  Bewerber: Bikes in Motion                          
  5.   4 Nachtsheim, Sascha   MSC Melsungen        29  28  14               3  4  3  4  71    11 
  6.  14 Mücke, Felix         TC Stadtlohn         33  27  29               1  4  2  2  89    10 
________________________________________________________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
JUNIOREN                                                     
 
 Fahrer :   8 genannt,  8 gestartet,  8 gewertet,  0 nicht gewertet 
________________________________________________________________________________________________ 
Pl.  Nr. Name                 Club                 R1  R2  R3          ZP  OS 1S 2S 3S  Ges. WP. 
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 
  Bewerber: Bikes in Motion                          
  1. 103 Heller, Felix        RSG Hannover         17   4   6              10  5  2  1  27    20 
  Bewerber: Team Hoffmann                            
  2. 101 Hoffmann, Sebastian  MSC Schatthausen     12   8  11              10  5  1  0  31    17 
  Bewerber: Bikes in Motion                          
  3. 120 Thomä, Marco         TSV Kitzscher        17  17   5               7  7  1  0  39    15 
  Bewerber: The Strongest                            
  4. 105 Rall, Daniel         MSC Hornberg         20  18  16               2  1  9  4  54    13 
  Bewerber: Trial Team Hoffmann                      
  5. 106 Schrom, Max          MSC Schatthausen     33  30  23               2  0  1  2  86    11 
  6. 104 Henoch, Thomas       TSV Kitzscher        31  40  30               0  0  2  1 101    10 
  7. 110 Bardtke, Christian   RV Goßfelden         33  35  33               0  0  0  2 101     9 
  8. 109 Weisgerber, Christi. TSF St. Wendel       35  35  35               0  0  0  0 105     8 
________________________________________________________________________________________________ 
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Deutsche Meisterschaft                                                                       04. Juli  2004 
4. Lauf  Melsungen                                                     
 
 
 
JUGEND                                                       
 
 Fahrer :   13 genannt,  13 gestartet,  13 gewertet,  0 nicht gewertet 
________________________________________________________________________________________________ 
Pl.  Nr. Name                 Club                 R1  R2  R3          ZP  OS 1S 2S 3S  Ges. WP. 
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 
  Bewerber: Bikes in Motion/Radhaus Melsungen        
  1. 204 Barthel, Jonas       MSC Melsungen        11   7   4               8  4  4  0  22    20 
  Bewerber: Trial Team Hoffmann                      
  2. 202 Mrohs, Matthias      MSC Schatthausen     13  11   1              10  3  1  0  25    17 
  3. 209 Burger, Dominik      RMSC Oelbronn        19   4  11               6  5  2  0  34    15 
  Bewerber: MSC Thalheim                             
  4. 212 Lang, Oliver         MSC Thalheim         22  12  10               5  3  2  1  44    13 
  5. 225 Laukamp, Daniel      TC Stadtlohn         14  19  14               1  6  3  2  47    11 
  Bewerber: Team Hoffmann                            
  6. 205 Keller, Dennis       MSC Schatthausen     20  14  24               2  2  3  1  58    10 
  7. 206 Engelmann, Andre     TSC Schönborn        26  21  14               3  0  4  0  61     9 
  8. 213 Himmelmann, Patrick  MSC Schatthausen     22  26  16               0  2  4  2  64     8 
  9. 211 Müller, Stefan       MSC Thalheim         26  24  25               2  1  0  0  75     7 
 10. 216 Wiegand, Timo        MSC Melsungen        30  28  22               0  0  2  1  80     6 
 11. 210 Röhm, Matthias       BMX-Club Wttg.       27  29  28               0  0  0  2  84     5 
  Bewerber: Mauer's Bike Shop                        
 12. 224 Brieden, Sven        TSV Heiligenrode     30  27  32               0  0  2  0  89     4 
 13. 218 Richter, Sandro      TSC Schönborn        30  30  30               0  0  0  0  90     3 
________________________________________________________________________________________________ 
 
 
 
 
 
SCHÜLER                                                      
 
 Fahrer :   18 genannt,  18 gestartet,  18 gewertet,  0 nicht gewertet 
________________________________________________________________________________________________ 
Pl.  Nr. Name                 Club                 R1  R2  R3          ZP  OS 1S 2S 3S  Ges. WP. 
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 
  Bewerber: Bikes in Motion/Koxx                     
  1. 303 Bettenhausen, Ann C. MSC Melsungen         3   1   1              11  3  1  0   5    20 
  Bewerber: Team Hoffmann                            
  2. 301 Peter, Julian        MSC Schatthausen     10   5   5               4  5  5  0  20    17 
  3. 307 Bergner, Martin      RSV Berchtesgadene   14   5  14               1  7  3  0  33    15 
  4. 311 Schultheiß, Mirjam   BMX-Club Wttg.       13  10  16               3  0  4  4  39    13 
  5. 310 Pause, Michi         MTG Kiefersfelden    15  16  15               0  5  1  2  46    11 
  6. 321 Kneißl, Dimitri      MSC Schatthausen     21  16  16               0  3  0  3  53    10 
  Bewerber: Mauer's Bike Shop                        
  7. 309 Wenzel, Wolfgang     TSV Heiligenrode     20  15  19               0  2  2  2  54     9 
  8. 315 Wobbe, Matthias      MSC Melsungen        16  21  17               0  1  3  3  54     8 
  9. 312 Wacker, Jan Thore    TSV Winsen-Luhe      20  19  17               0  1  3  2  56     7 
 10. 305 Mossemann, Jan       MSC Schatthausen     20  19  19               0  1  2  2  58     6 
  Bewerber: Team Hoffmann                            
 11. 319 Wagner, Florian      MSC Schatthausen     25  22  21               0  0  0  3  68     5 
 12. 325 Krüger, Felix        Tus Bramsche         22  24  24               0  0  1  0  70     4 
 13. 316 Ditton, Robin        MSC Schatthausen     23  25  22               0  0  0  2  70     3 
 14. 306 Philipp, Robert      MSC Schatthausen     23  23  25               0  0  0  2  71     2 
  Bewerber: Mauer's Bike Shop                        
 15. 326 Schröder, Marc       TSV Heligenrode      25  25  22               0  0  1  0  72     1 
 16. 318 Dobrawa, Jonathan    TuS Bramsche         25  25  25               0  0  0  0  75     1 
 16. 320 Salzmann, Lars       MSC Melsungen        25  25  25               0  0  0  0  75     1 
 16. 323 Jankowski, Jens      MSC Schatthausen     25  25  25               0  0  0  0  75     1 
________________________________________________________________________________________________ 
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Deutsche Meisterschaft                                                                       04. Juli  2004 
4. Lauf  Melsungen                                                     
 
 
 
 
SCHÜLER U 13                                                 
 
 Fahrer :   8 genannt,  8 gestartet,  8 gewertet,  0 nicht gewertet 
________________________________________________________________________________________________ 
Pl.  Nr. Name                 Club                 R1  R2  R3          ZP  OS 1S 2S 3S  Ges. WP. 
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 
  1. 405 Hauf, Matthias       RMSC Oelbronn         0   1   1              13  2  0  0   2    20 
  2. 401 Schnitz, Timo        RMSC Oelbronn         5   3   2               6  8  1  0  10    17 
  3. 404 Fix, Robin           MSC Hornberg          8   3   3               6  7  1  0  14    15 
  4. 406 Gerath, Ralph        BMX-Club Wttg.       11   9  12               2  4  3  3  32    13 
  Bewerber: Team Hoffmann                            
  5. 415 Hoffmann, David      MSC Schatthausen     14  12  12               0  8  0  1  38    11 
  6. 410 Bardtke, Simon       RV Goßfelden         19  16  17               0  2  3  3  52    10 
  Bewerber: Mauer's Bike Shop                        
  7. 418 Michaelis, Enrico    TSV Heiligenrode     19  19  19               0  0  2  4  57     9 
  Bewerber: Maurers Bike Shop                        
  8. 419 Toffel, Tobias       TSV Heiligenrode     22  21  18               0  0  1  4  61     8 
________________________________________________________________________________________________ 
 
 
 
 
 
SCHÜLER U 11                                                 
 
 Fahrer :   12 genannt,  12 gestartet,  11 gewertet,  1 nicht gewertet 
________________________________________________________________________________________________ 
Pl.  Nr. Name                 Club                 R1  R2  R3          ZP  OS 1S 2S 3S  Ges. WP. 
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 
  1. 501 Pils, Raphael        MSC Schatthausen      0   0   1              14  1  0  0   1    20 
  Bewerber: Bikes in Motion                          
  2. 503 Wobbe, Jan-Frederic  MSC Melsungen         2   0   0              13  2  0  0   2    17 
  Bewerber: Bikes in Motion                          
  3. 502 Riedemann, Simon     MSC Melsungen         9   0   0              10  4  0  0   9    15 
  Bewerber: Trial Team Hoffmann                      
  4. 507 Sandritter, Albert   MTG Kiefersfelden     4   3   3               8  4  3  0  10    13 
  5. 504 Ganz, Pascal         MSC Melsungen         7   2   3               9  3  2  0  12    11 
  Bewerber: Bikes in Motion                          
  6. 510 Brieden, Elisa       TSV Heiligenrode      4   4   5               9  1  3  2  13    10 
  7. 509 Faller, Maximilian   MSC Hornberg          5   6   5               5  7  0  3  16     9 
  8. 508 Fix, Romina          MSC Hornberg         12   5   9               2  7  3  1  26     8 
  9. 511 Sandritter, Jonathan MSC Schatthausen     13   9   5               3  4  5  1  27     7 
 10. 514 Hiller, Alexander    RMSC Oelbronn        15  14  12               3  2  2  2  41     6 
 11. 505 Salzmann, Till       MSC Melsungen        16  16  12               1  3  2  4  44     5 
     513 Weinberger, Dan      MSC Melsungen        25                     Ausgefallen  
________________________________________________________________________________________________ 
 www.TrialTool.de (©) Tel.:06222/72874      Nr. 200423                           Zeit: 14:57 
 
 


